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Möte 2 i Hardemo, torsdag 10/11 2011 

 

Information från Länsstyrelsen 

Patrik Pettersson redogjorde för sina kontakter med länsstyrelsen ang. 

planeringsarbete och bredband.  

 

Länsstyrelsen kan inte gå in och göra kommunens jobb beträffande 

detaljplanering i Hardemo. Däremot kan ev. finnas möjligheter att påverka 

samordning mellan kommuner t.ex. beträffande Kumla och Hallsberg i 

Hardemo. 

 

Beträffande bredband kan förväntas nya stöd till vägsamfälligheter via 

Länsstyrelsen och därmed vore det en fördel att redan nu planera för en 

utbyggnad av fiber som senare kan ökas ut till fler abonnenter. 

 

Vi diskuterade företagare i Hardemo och Patrik Petterson underströk att en 

förening av lokala företagare är mycket viktig i arbetet att forma 

utvecklingen. Hardemo uppmuntras att förteckna alla lokala företagare och 

Patrik Pettersson kontaktar Kumlas företagsutvecklare Sune Valegren. 

 

Lokala aktiviteteren  

De som samlats var av åsikten att en Hardemodag någon gång i juni vore 

bra. Då kunde nyinflyttare och hemvändare få ett tillfälle att se vad som 

hänt sedan sist samtidigt som kvarboende blev uppdaterade. Om Hardemos 

föreningar kunde samlas till något sådant (som skedde för ca 10 år sedan) 

vore det också ett bevis för att utvecklingskänslan finns hos många 

medborgare, inte bara i en liten grupp. 

 

Som protokollförare har jag i bilaga 1 tagit mig friheten att föreslå stationer 

i en tänkt Hardemodag. 

 

Nästa möte 

Blir den 22 feb 2012 kl 18 i bygdegården. Då kommer vi försöka få med 

Kumla kommuns näringslivsutvecklare Sune Valegren, länsbygderådets 

ordf. Sivert Gustavsson, länsstyrelsens Patrik Pettersson etc. Alla 

Hardemobor och särskilt föreningsaktiva är välkomna att träffa 

utvecklingsfolk och föreslå åtgärder. 

 

 

Patrik Pettersson 

genom Per-Arne Mårstad 
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Tänkta anhalter i en Hardemodag juni 2012, ingen av nämnda personer är 

vidtalade, detta är bara P-A Mårstads idé. 

Förteckningen börjar från norr men kan ju hoppas på var som helst. 

 

 

1 Julsta bil o lack, Vreta. Kenneth visar ny lackverkstad o fina 50-tals-

amerikanare.  

2 Henryssons i Eneby visar uppfödning av köttdjursnöt. Försäljning av 

närproducerat. 

3 Promenad på spång ut till Älgasjön, Kumlas enda naturliga insjö. Ägare 

Ingver Olofsson berättar vid bryggan. 

4 Born o Linell, Glippsta visar ett av Hardemos stora företag i  

förpackningsbranschen. Mikael Born, företagarna, guidar. 

5 Hembygdsgården, hembygdsföreningen visar pågående arbete med 

fotodokumentation av Hardemo. Bernt Bengtsson och Anders Harenius. 

6 Bygdegården, utställning av biodlare, konstnärer etc. Lennart Eriksson, 

första kommunalråd, svarar på frågor om Hardemo och hela Kumla. Fika. 

7 McDonalds, restaurangchefen Johan Nolfelt och ägare Patrik Forsman på 

plats. 

8 Restaurant Brändåsen, Sveriges bästa vägkrog. Torbjörn Näslund berättar. 

9 Mjölkkor i Hidingsta. Torbjörn Johnsson LRF ordf. visar mjölkrobot etc. 

eller Värphöns i St Ählberg, Jan Harring (tidigare Hardemobo, nu bara 

markägare i Hardemo) berättar om sitt företag och Hallsbergs 

utbyggnadsplaner. 

10 Får i Berga, paret Wärn om fårskötsel. 

11 Stenåsens kafé, Lannhards bullar upp. 

12 Minkuppfödning i Skyberga, Sven-Olov o Gerd visar. 

 

Cirkeln är med ovanstående 12-13 punkter geografiskt sluten men ni kan 

självklart föreslå nya stationer så att det blir bra. 


